

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1610030/1

DOŠLO DNE 26-06-2018

19/6/18

Uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
mezi následujícími smluvními stranami:

Čl. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

K uzavření smlouvy o dílo

a jejích dodatků jsou oprávněni: Jiří Vrbka

(dále jen **objednatel**)

Obec Bukov

Bukov 88, 592 51 Dolní Rožínka

Jiří Vrbkou, starostou obce

Jiří Vrbka

Jiří Vrbka

00599328

neplátce

Komerční banka, a.s.

20628-751/0100

1.2. Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaný v

(dále jen **zhotovitel**)

1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

Beranových 698, 199 00 Praha - Letňany

Danielem Havránkem, předsedou představenstva

Daniel Havránek, předseda představenstva

Martin Pospíchal, stavbyvedoucí

25531328

CZ25531328

Komerční banka, a.s.

5364020267/0100

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18483

Předmětem Dodatku č. 3 je změna Čl. 3 Doba plnění, bod 3.1.3 Termín dokončení stavby
a Čl. 5 Cena díla, bod 5.1. z důvodu víceprací a méněprací
a to na žádost objednatele.

Dílem se rozumí stavba s názvem:

„Bukov – rekonstrukce kanalizace a vodovodů“

“BUKOV – OPRAVA KANALIZACE”

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“)

Čl. 3 Doba plnění

3.1. Termíny realizace

3.1.3 Termín dokončení stavby nově podle Dodatku č. 3:

30.06.2018

3.1.4 Předání dokladů dle bodu 2.4. smlouvy:

maximálně do 1 měsíce po dokončení stavby

3.2. Dokončením díla, v termínech dle čl. 3. smlouvy a dodatků se rozumí předání úplného a dokončeného díla objednateli v místě plnění, jeho vyklizení, podepsání zápisu o předání a převzetí stavebních objektů a provozních souborů, předání dokladů k závěrečné kontrolní prohlídce a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, předání projektu skutečného provedení stavby ve dvojím vyhotovení, zaměření, odstranění případných vad a nedodělků bránících užívání. Dokončením celého díla se pak rozumí úplné vyklizení stavby a staveniště, úklid všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby, úpravy venkovních ploch uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.

3.3. Objednatel je oprávněn změnit (posunout) termín realizace, případně změnit rozsah požadovaných prací v návaznosti na zajištění finančních prostředků. Tyto změny budou dohodnuty formou dodatku ke smlouvě o dílo.

Čl. 5 Cena díla

5.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena díla původní	11 851 881,41 Kč bez DPH
Více-méněpráce	1 370 389,49 Kč bez DPH
Cena nově dle Dodatku č. 3	13 222 270,90 Kč bez DPH
DPH 21%	2 776 676,89 Kč
Cena nově dle Dodatku č. 3 s DPH	15 998 947,79 Kč

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 a 2 se nemění a zůstávají v platnosti!

V Bukově, dne 29.9.2017
Za objednatele:

V Hamrech nad Sázavou, dne
Za zhotovitele:

OBEC BUKOV
Bukov 88
592 51 Dolní Rožinka
IČO:00599328

Obec Bukov
Jiří Vrbka
starosta obce

1. Žďárská plynařská
a vodařská, a.s.
Beranových 698
199 00 PRAHA - Letňany
IČ: 25531328 DIČ: CZ25531328

1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.
Daniel Havránek
předseda představenstva

Stavba :	15/142	Bukov - Oprava kanalizace	
Objekt :	01.2	SO 01.2 Povrchy	822.24.7.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01.2**
SO 01.2 Povrchy

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.24 silnice III. třídy

822.24.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živíci

822.24.7.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena SoD (Kč)	Cena rozdíl (Kč)	Cena celkem(Kč)
01.2.1	SO 01.2.1 - Úsek 1 - Silnice III/3869 a chodn	7 622 917,06	1 219 423,94	8 842 341,00
01.2.2	SO 01.2.2. - Úsek 2 - Místní komunikace	153 205,09	113 106,35	266 311,44
01.2.3	SO 01.2.3. - Úsek 3 - Místní komunikace	106 275,28	37 859,20	144 134,48
	Celkem objekt 01.2	7 882 397,43	1 370 389,49	9 252 786,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/142	Bukov - Oprava kanalizace
O:	01.2	SO 01.2 Povrchy
R:	01.2.1	SO 01.2.1 - Usek 1 - Silnice III/3869 a chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	množství skutečnost	rozdíl - množství	rozdíl - cena
		Poznámka uchazeče							
Díl:	1	Zemní práce				300 764,25			10 416,14
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-61	komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár							
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek dlažba 300/300 : 688 příkopové žlabovky : 5*0,55 ostatní : 1,2*1,2	m2	692,19000 688,00000 2,75000 1,44000	9,80	6 783,46	692,19000	0,00000	0,00
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár							
2	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 112,5 ostatní : 1,1*2,3	m2	115,03000 112,50000 2,53000	8,80	1 012,26	115,03000	0,00000	0,00
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů							
3	113107530R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm ostatní plochy : 1,1*1+1,2*18,3	m2	23,06000 23,06000	108,80	2 508,93	23,06000	0,00000	0,00
4	113107620R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm pod chodníkem : 803 silnice : 5233	m2	6 036,00000 803,00000 5 233,00000	8,40	50 702,40	5 177,48000	-858,52000	-7 211,57
5	113108420R00	...živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm silnice : 5141	m2	5 141,00000 5 141,00000	21,00	107 961,00	5 141,00000	0,00000	0,00
	113 15	Odstranění podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézovaných ploch, opotřebených nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živého krytu kolem překážek,							
6	113151114R00	...povrch živiný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm navazující části místní komunikace : 140 napojení na začátku a konci komunikace : 23,6	m2	163,60000 140,00000 23,60000	46,30	7 574,68	163,60000	0,00000	0,00
	113 20	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
7	113201111R00	...chodníkových ležatých přídlažba : 444,77	m	444,77000 444,77000	23,90	10 630,00	444,77000	0,00000	0,00
8	113202111R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých stojatý : 919,6	m	1 128,08000 919,60000	14,00	15 793,12	1 128,08000	0,00000	0,00

9	113204111R00	nájezdový : 104,04 přechodový : 42 chodníkový : 45,44 žulové krajinky : 3 ostatní plochy : 14 ...záhonových	m	104,04000 42,00000 45,44000 3,00000 14,00000 173,22000	8,50	1 472,37	173,22000	0,00000	0,00
	121 10-11 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením								
10	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 205*0,15 ostatní plochy : (1,1*39,3+1,2*204,3+1,3*4,1+1,7*7,6)*0,15 s přehozením výkopku a prokopávky nezapažené	m3	76,74600 30,75000 45,99600	12,20	936,30	76,74600	0,00000	0,00
	122 10 Odkopávky a s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
	122 10-3 v hornině 3								
11	122201102R00	...přes 100 do 1 000 m3 pod chodníkem : 709*0,06 v místech přejezdů : 94*0,1 krajnice : 92 silnice : 6130*0,05	m3	450,44000 42,54000 9,40000 92,00000 306,50000	22,40	10 089,86	477,84090	27,40090	613,78
	132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek								
12	132201101R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně pod obrubník : 536*0,4*0,15	m3	32,16000 32,16000	109,90	3 534,38	67,41000	35,25000	3 873,98
	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
13	162401102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m ornice na meziskládku a zpět : 30,75*2 zemina na krajnice : 59,8+546*0,1 ostatní plochy : ornice na meziskládku a zpět : (1,1*39,3+1,2*204,3+1,3*4,1+1,7*7,6)*0,15*2 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m přebytek : výkopek : 450,44+32,16 zemina na krajnice : -(59,8+546*0,1)	m3	267,89200 61,50000 114,40000 91,99200 368,20000 482,60000 -114,40000	29,90	8 009,97	312,34650	44,45450	1 329,19
14	162701105R00	162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m za 2km : 368,2*2	m3	368,20000	64,90	23 896,18	420,48690	52,28690	3 393,42
15	162701109R00	...z horniny 1 až 4	m3	736,40000 736,40000	5,10	3 755,64	840,97380	104,57380	533,33
	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku								
16	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4 ornice : 30,75 zemina na krajnice : 59,8+546*0,1 ostatní plochy - ornice : (1,1*39,3+1,2*204,3+1,3*4,1+1,7*7,6)*0,15	m3	191,14600 30,75000 114,40000 45,99600	43,50	8 314,85	281,59650	90,45050	3 934,60

17	171 20 Uložení sypaniny 171 201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice ornice : 30,75 zemina na krajnice : 59,8+546*0,1	m3	145,15000 30,75000 114,40000	3,80	551,57	145,15000	0,00000	0,00
18	180 40-11 Založení travníku Založení travníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením 180 402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině ostatní plochy : 1,1*39,3+1,2*204,3+1,3*4,1+1,7*7,6	m2	511,64000 205,00000 306,64000	4,00	2 046,56	1 045,55000	533,91000	2 135,64
19	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 181 101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhuťněním pod chodníkem : 709 silnice : 6130	m2	6 839,00000 709,00000 6 130,00000	2,70	18 465,30	5 177 48000	-1 661,52000	-4 486,10
20	181 30 Rozproštění a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. 181 301102R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm ostatní plochy : 1,1*39,3+1,2*204,3+1,3*4,1+1,7*7,6	m2	511,64000 205,00000 306,64000	10,20	5 218,73	1 045,55000	533,91000	5 445,88
21	199 Poplatky za skládku 199000002R00	...horniny 1- 4	m3	368,20000	28,80	10 604,16	368,20000	0,00000	0,00
22	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 205*0,0001*250*1,05 ostatní plochy : 306,64*0,0001*250*1,05	kg	13,43055 5,38125 8,04930	67,20	902,53	26,13875	12,70820	853,99
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				28 069,26			-21 434,18
23	451 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 451 4 ze šterkoplísku 451 49 příplatek 451579877R00	...za další 1cm šterkoplísku nad 10 cm lože mozaika +1cm : 662,2 lože dlažba žulová +3cm : 3,6*3	m2	673,00000 662,20000 10,80000	5,90	3 970,70	1 124,59000	451,59000	2 664,38
24	451 56 Lože pod dlažby z kameniva Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 15 cm Včetně urovnání lícе vrstvy. pod obrubu : 536*0,4 451561112R00		m2	214,40000	112,40	24 098,56	0,00000	-214,40000	-24 098,56
Díl:	5	Komunikace				4 717 600,19			141 017,32
25	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním 564851111R00	...tloušťka po zhuťnění 150 mm pod přejezdy : 87,1	m2	133,22000 87,10000	88,80	11 829,94	194,12875	60,90875	5 408,70
26	564861111R00	ostatní plochy 2x15cm : (1,1*1+1,2*18,3)*2 ...tloušťka po zhuťnění 200 mm chodník : 588	m2	46,12000 588,00000 588,00000	116,20	68 325,60	1 048,90000	460,90000	53 556,58
27	564861113R00	...tloušťka po zhuťnění 220 mm	m2	6 038,00000	127,10	767 429,80	6 106,25000	68,25000	8 674,58

[illegible]

40	591211111R00	...drobných z kamene, do lože z kamenná těženého tloušťky 50 mm přejezdy : 74 varovné pásy : 42,21	m2	116,21000 74,00000 42,21000	149,80	17 408,26	209,60875	93,39875	13 991,13
41	591241111R00	...drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm zastávkový záliv : 29,6	m2	29,60000 29,60000	319,80	9 466,08	35,34000	5,74000	1 835,65
42	596111111R00	596 1 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m [...do lože z kamenná těženého, 1barva 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výpiň spár.	m2	662,20000	162,40	107 541,28	839,29000	177,09000	28 759,42
43	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ostatní plochy : 1,1*2,3	m2	2,53000 2,53000	106,20	268,69	2,53000	0,00000	0,00
44	596811111R00	596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	5,04000 3,60000 1,44000	74,80	376,99	0,00000	-5,04000	-376,99
45	583800571R	žulové dlaždice 300x300 tl.40mm : 40*0,3*0,3 ostatní plochy : 1,2*1,2 mozaika dlažební štipaná; materiálová skupina I/2 (žula); 5/7 cm 662,2/7*1,03	t	97,43800 97,43800	2 477,80	241 431,88	123,49553	26,05753	64 565,35
46	58380120.AT	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 11 = 5 m2 42,21*1,03	m2	43,47630 43,47630	468,40	20 364,30	0,00000	-43,47630	-20 364,30
47	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm přejezdy a varovné pásy : 116,21/4*1,03 zastávkový záliv : 29,6/4*1,03	t	37,54608 29,92408	2 732,80	102 605,93	47,21230	9,66622	26 415,85
48	58382175R	obklad kamenný deska; žula; h = 50,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch tryskaný žulové dlaždice 300x300 tl.40mm : 40*0,3*0,3*1,03	m2	3,70800 3,70800	1 874,30	6 949,90	63,44800	59,74000	111 970,68
49	58382175RB	Kamenná dlažba, bude použita očištěná vybouraná ostatní plochy : 1,2*1,2	m2	1,44000 1,44000	80,00	115,20	0,00000	-1,44000	-115,20
50	59245110RB	Dlažba zámková, bude použita očištěná vybouraná 1,1*2,3	m2	2,53000 2,53000	42,20	106,77	2,53000	0,00000	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 169,10			0,00
51	631571004R00	631 57 Náryp pod podlahy z kamenná pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých sítěchách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kamenná ...ze šterkopísku 0-32 tř. I mezi obrubu a podezdívky : 3	m3	3,00000 3,00000	389,70	1 169,10	3,00000	0,00000	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				991 786,68			878 129,01
52	916231111V01	916 .. Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě, se zřizlením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřpením spár cementovou maltou	m	703,90000 703,90000	50,10	35 265,39	1 013,00000	309,10000	15 485,91
53	916261111V01	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, lože C16/20 n XF1, spáry M25 XF4 přídlažba : 703,9 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, lože C16/20n XF1, spáry M25 XF4	m	703,90000 703,90000	64,70	45 542,33	1 013,00000	309,10000	19 998,77

53A	58380129R	přídlažba : 703,9 kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula), 10/12 cm přídlažba	t	703,90000 0,00000 0,00000	2 732,80	0,00	65,21000	65,21000	178 205,89
54	91746111V01	917 1 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou	m	1 246,30000 1 166,00000 80,30000	118,70	147 935,81	2 216,00000	969,70000	115 103,39
55	91776211V01	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou	m	14,00000 14,00000	138,60	1 940,40	14,00000	0,00000	0,00
56	91786211V01	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, beton C16/20 n XF1 bezbariérové : 1+1+12	m	17,00000 1,00000 2,00000 14,00000	111,20	1 890,40	17,00000	0,00000	0,00
57	91973511R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody	m	148,70000 148,70000	63,00	9 368,10	148,70000	0,00000	0,00
58	919735113R00	...živičných, hloubky do 50 mm napojení komunikace : 30,8+117,9	m	135,70000	129,00	17 505,30	135,70000	0,00000	0,00
59	58380373R1	...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm Obrubník kamenný přímý štipaný 13x20 cm	m	1 283,68900 1 200,98000	550,00	706 028,95	2 282,48000	998,79100	549 335,05
60	59217010RB	obrubník silniční betonový bude použitý očištěný vybouraný, přírodní	kus	14,00000	31,00	434,00	14,00000	0,00000	0,00
61	59217011R	obrubník silniční materiál beton; l = 500,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	2,02000	84,90	171,50	2,02000	0,00000	0,00
62	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,01000	250,00	252,50	1,01000	0,00000	0,00
63	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,01000	250,00	252,50	1,01000	0,00000	0,00
64	59217128R	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 290,0 mm	kus	12,12000	1 787,00	21 658,44	12,12000	0,00000	0,00
65	59217132R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm	kus	1,01000	1 753,00	1 770,53	1,01000	0,00000	0,00
66	59217133R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 290 mm	kus	1,01000	1 753,00	1 770,53	1,01000	0,00000	0,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				2 346,50			-2 346,50
67	935111211R00	935 11 Osazení příkopového žlabu s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm	m	19,00000	63,50	1 206,50	0,00000	-19,00000	-1 206,50
68	592275204R1	...se zřízením lože tl. 100 mm z kamenná těžženého nebo šterkopského tvárnice, šířky přes 500 do 800 mm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár. příkopové žlabovky : 5 ostatní plochy : 14 Žlabovka betonová, bude použita očištěná vybouraná, přírodní	kus	5,00000 14,00000 57,00000	20,00	1 140,00	0,00000	-57,00000	-1 140,00

		15 ostatní plochy : 42			15,00000 42,00000				
Díl: 97	Prorážení otvorů								
979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic									
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									
69	979024441R00	...obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár stojatý : 919,6 nájezdový : 104,04 přechodový : 42 ostatní plochy : 14	m		1 079,64000 919,60000 104,04000 42,00000 14,00000	13,90	15 007,00	1 079,64000	0,00000
70	979054441R00	...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým 300/300 : 688 200/120, 100/100, 200/100 : 112,5 přikopové žlabovky : 5*0,55 ostatní plochy : 1,2*1,2+1,1*2,3+8*0,55	m2		811,62000 688,00000 112,50000 2,75000 8,37000	19,40	15 745,43	811,62000	0,00000
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný									
vodorovně do 200 m									
71	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t		7 619,99629	13,00	99 059,95	6 616,96280	-1 003,03349
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
979 08 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot									
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním									
72	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t		5 060,32150	58,20	294 510,71	5 060,32150	0,00000
Včetně:									
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,									
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,									
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.									
šterky : 15,2196+2655,84+2262,04									
frézovaný asfalt : 17,996									
obrubníky ležaté : 102,2971									
obrubníky záhonové : 6,9288									
979 08-2 Vodorovná doprava sutí po suchu									
73	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km za 6km : 5060,3215*6	t		30 361,92900 30 361,92900	4,90	148 773,45	30 361,92900	0,00000
979 08-4 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu									
74	979084214R00	...bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km dlažby : 95,52222+25,88175 obrubníky : 163,5716	t		284,97557 121,40397 163,57160	269,70	76 857,91	284,97557	0,00000
979 08-4 Poplatek za skládku									
75	979990103R00	...beton do 30x30 cm obrubníky ležaté : 102,2971	t		109,22590 102,29710 6,92880	200,00	21 845,18	109,22590	0,00000
979 08-4 Poplatek za skládku									
76	979990104R00	obrubníky záhonové : 6,9288 ...sutí - šterk	t		4 933,09960 80,00	80,00	394 647,97	4 933,09960	0,00000

77	979990112R00	šterky : 15,2196+2655,84+2262,04 ...suti - obalované kam. - asfalt frézovaný asfalt : 17,996	t	4 933,09960 17,99600 17,99600	450,00	8 098,20	17,99600	0,00000	0,00
----	--------------	--	---	-------------------------------------	--------	----------	----------	---------	------

7 622 917,06 1 219 423,94

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/142	Bukov - Oprava kanalizace
O:	01.2	SO 01.2 Povrchy
R:	01.2.2	SO 01.2.2 - Usek 2 - Místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	množství skutečnost	rozdíl - množství	rozdíl - cena
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče							
Díl:	1	Zemní práce				3 823,28			9 052,42
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů							
1	113107630R00	...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	165,00000	13,80	2 277,00	501,00000	336,00000	4 836,80
2	113108410R00	...živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	131,80000	9,20	1 212,56	501,00000	369,20000	3 396,64
	181 10	Úprava pláně v zářezích							
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
3	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	123,60000	2,70	333,72	501,00000	377,40000	1 018,98
Díl:	5	Komunikace				105 794,96			139 594,84
	564 8	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním							
4	564851111R00	...tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	247,20000	88,80	21 951,36	501,00000	253,80000	22 537,44
		ochranná vrstva : 123,6		123,60000					
		podkladní vrstva : 123,6		123,60000					
	565 13-1	Podklad z kameniva obaleného asfaltem							
		s rozproštěním a zhutněním							
5	5651311111RT3	...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	131,80000	169,00	22 274,20	501,00000	369,20000	62 394,80
	573 11	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem							
		z asfaltu silničního							
6	5731111111R00	...v množství 0,8 kg/m2	m2	131,80000	13,00	1 713,40	0,00000	-131,80000	-1 713,40
	573 2	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem							
7	573231110R00	...z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	258,00000	11,00	2 838,00	501,00000	243,00000	2 673,00
	577 13	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním							
8	577142212R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	258,00000	221,00	57 018,00	501,00000	243,00000	53 703,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				16 170,00			-14 994,00
	919 73-5	Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody							
9	919735112R00	...živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	165,00000	98,00	16 170,00	12,00000	-153,00000	-14 994,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 726,61			2 002,05
	998 22-5	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný vodorovně do 200 m							
10	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t	132,81628	13,00	1 726,61	286,82000	154,00372	2 002,05
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				25 690,24			-22 548,96
	979 08-4	Poplatek za skládku							
11	979990104R00	...suti - šterk	t	108,90000	80,00	8 712,00	0,00000	-108,90000	-8 712,00
12	979990112R00	...suti - obalované kam. - asfalt	t	28,99600	450,00	13 048,20	0,00000	-28,99600	-13 048,20
	979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu							
13	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	t	137,89600	18,70	2 578,66	110,22000	-27,67600	-517,54
14	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	275,79200	4,90	1 351,38	220,44000	-55,35200	-271,22
						153 205,09			113 106,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/142	Bukov - Oprava kanalizace					
O:	01.2	SO 01.2 Povrchy					
R:	01.2.3	SO 01.2.3 - Usek 3 - Místní komunikace					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	množství skutečnost	rozdíl - množství	rozdíl - cena
Díl:	1	Zemní práce				4 118,86			1 342,34
1	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů							
1	113107630R00	[...] z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	82,30000	13,80	1 135,74	246,00000	163,70000	2 259,06
	113 10-8	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu pro jakékoliv tloušťky							
2	113108441R00	[...] bez živinového pojiva	m2	169,00000	5,70	963,30	246,00000	77,00000	438,90
	121 10-11	Sejmutí ornice							
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením							
3	121101101R00	[...] s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,10000	12,20	98,82	0,00000	-8,10000	-98,82
		54*0,15		8,10000					
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku							
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
4	162401102R00	[...] z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	16,20000	29,90	484,38	0,00000	-16,20000	-484,38
		ornice na meziskládku a zpět : 8,1*2		16,20000					
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku							
		167 10-1 nakládání výkopku							
5	167101101R00	[...] do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,10000	43,50	352,35	0,00000	-8,10000	-352,35
		ornice : 8,1		8,10000					
	180 40-11	Založení trávníku							
		Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením							
6	180402111R00	[...] Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	54,00000	4,00	216,00	0,00000	-54,00000	-216,00
	181 10	Úprava pláně v zářezích							
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
7	181101102R00	[...] v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	82,30000	2,70	222,21	246,00000	163,70000	441,99
	181 30	Rozproštění a urovňování ornice v rovině							
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
8	181301102R00	[...] v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	54,00000	10,20	550,80	0,00000	-54,00000	-550,80
9	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,41750	67,20	95,26	0,00000	-1,41750	-95,26
		54*0,0001*250*1,05		1,41750					
Díl:	5	Komunikace				94 756,28			40 543,72
10	564 8	Podklad ze štěrku dle s rozproštěním a zhutněním							
	564851111R00	[...] tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	164,60000	88,80	14 616,48	246,00000	81,40000	7 228,32
		ochranná vrstva : 82,3		82,30000					
		podkladní vrstva : 82,3		82,30000					
	564 90	Recyklace podkladu s přidáním drceného kameniva							
		rozhrnutí předávaného kameniva, sejmutí na hloubku 250 mm a smísení hmot s vylhčením a uložení zpět, vyrovnání profilu v příčném i podélném směru, zhutnění							

11	564901112R00	...v množství 0,06 m3/m2	m2	169,00000	60,20	10 173,80	246,00000	77,00000	4 635,40
	565 13-1	Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozproštěním a zhutněním							
12	565131111RT3	...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	169,00000	169,00	28 561,00	246,00000	77,00000	13 013,00
	573 11	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního							
13	573111111R00	...v množství 0,6 kg/m2	m2	169,00000	13,00	2 197,00	0,00000	-169,00000	-2 197,00
	573 2	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem							
14	573231110R00	...z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	169,00000	11,00	1 859,00	246,00000	77,00000	847,00
	577 13	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním							
15	577142212R00	...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	169,00000	221,00	37 349,00	246,00000	77,00000	17 017,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 506,63			324,22
	998 22-5	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný vodorovně do 200 m							
16	998225111R00	...jakékoliv délky objektu	t	115,89465	13,00	1 506,63	140,83500	24,94035	324,22
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 893,51			-4 351,08
	979 08-4	Poplatek za skládku							
17	979990104R00	...sutí - štěr	t	54,31800	80,00	4 345,44	0,00000	-54,31800	-4 345,44
	979 08-2	Vodorovná doprava sutí po suchu							
18	979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	54,31800	18,70	1 015,75	54,12000	-0,19800	-3,70
19	979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,63600	4,90	532,32	108,24000	-0,39600	-1,94
						106 275,28			37 859,20